ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2024 года

г. Хилок

О перечислении субсидии из бюджета Забайкальского края
бюджету муниципального района «Хилокский район» на создание
виртуального концертного зала в муниципальном бюджетном
учреждении дополнительного образования «Детская музыкальная
школа» муниципального района «Хилокский район»

В соответствии с пунктом 4 статьи 139 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, соглашения № 76647000-1-2024-005 от 07.02.2024
года «О предоставлении субсидии из бюджета Российской Федерации
местному бюджету», Порядка предоставления и расходования субсидий из
бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных образований
Забайкальского края на поддержку отрасли культуры:
1. Перечислить субсидию из бюджета Забайкальского края бюджету
муниципального района «Хилокский район» на создание виртуального
концертного зала в муниципальном бюджетном учреждении
дополнительного образования «Детская музыкальная школа»
муниципального района «Хилокский район» в размере 1 030 715 (один
миллион тридцать тысяч семьсот пятнадцать) рублей 31 копейка:
федеральный бюджет -  1000 000 (один миллион ) рублей 00 копеек,
краевой бюджет -  20 408 (двадцать тысяч четыреста восемь) рублей 16
копеек, бюджет муниципального района «Хилокский район» - 10 307
(десять тысяч триста семь) рублей 15 копеек.
2. МУ Комитет по финансам муниципального района «Хилокский
район» (председатель Миллер О.В.) обеспечить своевременное
финансирование указанных средств.
3. Директору муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Детская музыкальная школа»
муниципального района «Хилокский район» Ивановой А.И. обеспечить
целевое использование денежных средств. В срок до 01.07.2024 г.
предоставить в МУ «Управление культуры и молодёжной политики

муниципального района «Хилокский район» отчёты об использовании
средств.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

/ Глава муниципального райе
«Хилокский район» К.В. Серов